
琉球コラソン トライアウト 開催要項 

 

主催 株式会社 琉球コラソン 

 

拝啓 秋色の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。このたび 2024-2025 シー

ズンに向けた入団選手採用を目的としたトライアウトを開催致します。つきましては、日程

および申込概要を下記の通りご案内させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

【開催場所・日時】 

日  時：2023年 11月 11日(土)  

会  場：ANA ARENA 浦添    〒901-2103 沖縄県浦添市仲間 1-13-1 

受付時間：15：30 

実施時間：16：00～18：00 

締切期日：10月 13日(金)（必着） 

※受験時に指定ウェアをお配りしますのでサイズも教えてください。 

 

【応募方法】 

1. 申込用紙に必要事項ご記入の上、琉球コラソン事務局まで郵送、あるいはメー

ルをお送りください。お問い合わせに関しては、最終欄をご覧ください。 

〒901-2127 沖縄県浦添市屋富祖 4-2-1山城店舗 1F 

株式会社 琉球コラソン 宛 

  E-mail ishida22@ryukyu-corazon.com 石田まで 

2. ご持参いただくもの 

・受験料 

 

【応募資格】 

 義務教育を修了している者 

 熱い気持ちを持った者 

 未成年者は親の承諾が必要。学校の顧問・代表者を含む推薦者の開示 

 

【受験内容】 体力測定、実戦形式、面接 

 

【受験料】3000円  ※当日ご持参ください 

mailto:ishida22@ryukyu-corazon.com


【注意事項】 

1. 当日取材に来たマスコミには、氏名、出身校等の簡単なプロフィールを公開さ

せていただきます。予めご了承ください。 

2. トライアウト中の怪我に関しては責任を負いかねますのでご了承ください。 

 

【合格発表について】 

    合格発表は年内予定です。弊社ホームページまたは、直接ご本人様宛にご連絡させ

ていただきます。 

 

【連絡手段について】 

    トライアウト受講生に関しては、公式ラインでの連絡手段をとりますので、ご登録 

をお願い致します。  https://lin.ee/hKWsEJT 

    QRコード  

 

 

【本件に関する問い合わせ】 

株式会社 琉球コラソン 

TEL：098-917-2347 / TEL：070-5664-8051 担当：石田 

E-mail ishida22@ryukyu-corazon.com               以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://lin.ee/hKWsEJT
mailto:ishida22@ryukyu-corazon.com

